Gewinntabelle:

Ubereinstimmende
Symbole (ganz links
beginnend,
nebeneinanderliegend)

Kirsche
Zitrone
Orange
Pflaume
Weintraube
Melone
Glocke

7

ERGANZUNGSSPIELBEDINGUNGEN
ELEKTRONISCHE LOTTERIEN

Gewinnklasse 1

(2 Symbole)

Einsatz* x Faktor Einsatz* x Faktor

0,10

0,50

BELLS XL

Gewinnklasse 2

(3 Symbole)

0,20
0,30
0,30
0,50
0,50
1,00
2,00

4,00

Gewinnklasse 3

(4 Symbole)

Einsatz* x Faktor

1,00
2,00
2,00
5,00
5,00
5,00
10,00

20,00

Gewinnklasse 4

(5 Symbole)

Einsatz* x Faktor

5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
20,00
40,00

100,00

*,Einsatz" bezieht sich bei ,Bells XL" auf den Gesamteinsatz. ,Bells XL* wird mit 40 fixen Gewinnlinien gespielt
(siehe ,Einsatz und Ausschittung®).

Symbole:

Ubereinstimmende Gewinnsymbole, ganz links beginnend und nebeneinanderliegend, auf
einer oder mehreren Gewinnlinien, stellen eine Gewinnkombination dar. Nur der hdchste
Gewinn pro Gewinnlinie wird nach Abschluss eines Spins gewertet und ausbezahlt.

Einsatz und Ausschiittung:

Durchschnittliche Ausschiittung:

Minimaler Gesamteinsatz:
Maximaler Gesamteinsatz:

Anzahl fixer Gewinnlinien:

ca. 96,07 %

EUR 0,10
EUR 40,00



