

ERGÄNZUNGSSPIELBEDINGUNGEN
ELEKTRONISCHE LOTTERIEN
BELLS XL

Gewinntabelle:

Übereinstimmende Symbole (ganz links beginnend, nebeneinanderliegend)	Gewinnklasse 1 (2 Symbole)	Gewinnklasse 2 (3 Symbole)	Gewinnklasse 3 (4 Symbole)	Gewinnklasse 4 (5 Symbole)
	Einsatz* x Faktor	Einsatz* x Faktor	Einsatz* x Faktor	Einsatz* x Faktor
Kirsche	0,10	0,20	1,00	5,00
Zitrone	-	0,30	2,00	5,00
Orange	-	0,30	2,00	5,00
Pflaume	-	0,50	5,00	10,00
Weintraube	-	0,50	5,00	10,00
Melone	-	1,00	5,00	20,00
Glocke	0,50	2,00	10,00	40,00
7	-	4,00	20,00	100,00

* „Einsatz“ bezieht sich bei „Bells XL“ auf den Gesamteinsatz. „Bells XL“ wird mit 40 fixen Gewinnlinien gespielt (siehe „Einsatz und Ausschüttung“).

Symbole:

Übereinstimmende Gewinnsymbole, ganz links beginnend und nebeneinanderliegend, auf einer oder mehreren Gewinnlinien, stellen eine Gewinnkombination dar. Nur der höchste Gewinn pro Gewinnlinie wird nach Abschluss eines Spins gewertet und ausbezahlt.

Einsatz und Ausschüttung:

Durchschnittliche Ausschüttung: ca. 96,07 %

Minimaler Gesamteinsatz: EUR 0,10

Maximaler Gesamteinsatz: EUR 40,00

Anzahl fixer Gewinnlinien: 40